відношенні до загальної кількості виборців, які взяли участь у голосуванні

7.74
(цифрами)

14) сумарна кількість голосів виборців, які підтримали територіальні виборчі 
списки всіх місцевих організацій політичних партій у межах територіального 
виборчого округу, -

одна тисяча п'ятсот дев'яносто сім

1597

(прописом) (цифрами)

15) кількість голосів виборців, які підтримали територіальний виборчий список кандидатів у 
депутати від кожної місцевої організації політичної партії у межах територіального виборчого округу':

Л і
і/п

Н а ш а  м іс ц е в о їо р г а н із а ц іїп о л іт и ч н о їп а р т ії

[...]

К іл ь к іс іь  іо л о с ів  виборц ів, я к і п іл трнм а .ін  
гер іп ор іа .іьни Г і виборчий  спи сок  кандидат ів  

у  депутати  в ід  м ісц ево ї о р га н іза ц ії 
п о л іти ч н о ї п а р і і ї

прописом цифрами

і ПОЛІТИЧНА ПАРТІЯ "СЛУГА НАРОДУ" п'ятсот 
шістдесят сім

567

2 Аграрна партія України тридцять два 32

3 Політична партія "Радикальна Партія Олега Ляшка" тридцять
чотири

34

4 ПОЛІТИЧНА ПАРТІЯ "ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА -  ЗА ЖИТТЯ" двісті
шістдесят сім

267

5 ПОЛІТИЧНА ПАРТІЯ "НАЦІОНАЛЬНИЙ КОРПУС" сорок три 43

6 ПОЛІТИЧНА ПАРТІЯ "ЄВРОПЕЙСЬКА СОЛІДАРНІСТЬ" триста
дванадцять

312

7 Політична партія "За Майбутнє" п'ятдесят
чотири

54

8 Політична партія "Наш край" двісті двадцять 
два

2 2 2

9 політична партія Всеукраїнське об'єднання "Батьківщина" шістдесят
шість

66

Стор. №і_

/6) кількість голосів виборців, які підтримали весь територіальний виборчий список кандидатів у

[...]

іо р н іо р іа л ь н н н  виборчий  спи сок  к а н л ш іа іін  
у депутати  в іл  м ісц е в о ї о р га н іза ц ії пол і п іч н о ї 
п ар т ії, не п ід тр и м а вш и  окремого  кандидата в 

деку гати  і  цього  спи ску

прописом цифрами

і ПОЛІТИЧНА ПАРТІЯ "СЛУГА НАРОДУ" сто шість 106

2 Аграрна партія України одинадцять 11

3 Політична партія "Радикальна Партія Олега Ляшка" п'ятнадцять 15

4 ПОЛІТИЧНА ПАРТІЯ "ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА -  ЗА ЖИТТЯ" п'ятдесят шість 56

5 ПОЛІТИЧНА ПАРТІЯ "НАЦІОНАЛЬНИЙ КОРПУС" дванадцять 12

6 ПОЛІТИЧНА ПАРТІЯ "ЄВРОПЕЙСЬКА СОЛІДАРНІСТЬ" тридцять два 32

[...]

списку кандидатів у депутати віл м ісиевої організації 

політичної партії
виборчому

СПИСКУ
прописом нифрамн

П О Л ІТ И Ч Н А  П А Р Т ІЯ  " С Л У Г А  Н А Р О Д У "
(назва місцевої організації політичної парти у порядку розміщення у виборчому бюлетені)

і Гомерська Інна Петрівна сто п'ятнадцять 115

2 Васильєв Олександр Сергійович тридцять вісім 38
*> Майланов Віктор Володимирович сто один 101

4 Назаров Валерій Дмитрович шістдесят чотири 64

5 Смола Ангеліна Георгіївна двадцять п'ять 25

6 Коврига Олександр Юрійович сімдесят вісім 78

7 Кучеренко Тетяна Василівна трииаді(ять 13

8 Кононенко Андрій Володимирович дев'ятнадцять 19

9 Олексієнко Надія Ігорівна вісім 8